
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИИ 
ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ» 

П Р И К А З 

г. Грозный 

О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Гимназия №7» города Грозного 

На основании Федерального закона от 29Л2.2012 г. № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федерального Закона Российской 
Федерации от 06Л 0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в Устав 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №7» 
г. Грозного, утвержденный приказом Департамента образования Мэрии 
города Грозного от 28.07Л 5 г. 
№ 291а. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
М.К. Хасаеву. 

Начальник Департамента Багаев 


